\begin{table}%tb.1
\caption{Photometric flux densities in 10$^{-26}$ W~m$^{-2}$~Hz$^{-1}$.}\label{fluxes}
%\centerline
{\small \begin{tabular}{ccccccccccc}
\hline\hline 
Wavelength & LP~And & CW~Leo & V384~Per & AFGL~3068 & RW~LMi & TX~Cam & GX~Mon & WX~Psc & IK~Tau & IRC--10529\\
\protect{[$\mu$m] }& & & & & & & & & &\\
\hline
1.24 & 1.6$^a$ & 4.0$^d$ & 13$^e$ & $\cdots$ & 5.8$^h$ & 280$^a$ & 49$^j$ & 3.2$^i$ & 250$^i$ & 2.4$^i$\\ 
1.63& 11$^a$ & 58$^d$ & 53$^e$ & $\cdots$& 39$^h$ & 590$^a$ & 120$^j$ & 32$^i$ & 730$^i$ & 20$^i$ \\ 2.19 & 55$^a$ & 520$^d$ & 170$^e$ & $\cdots$ & 180$^h$ & 780$^a$ & 200$^j$ & 130$^i$ & 1200$^i$& 78$^i$ \\ 
3.79 & 450$^a$ & 10~000$^d$ & 520$^e$ & 9.6$^g$ & 970$^h$ & 750$^a$ & 580$^j$ & 620$^i$ & 1900$^i$ & 290$^i$ \\ 
4.64 & $\cdots$ & 19~000$^d$ & $\cdots$ & 55$^g$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 410$^j$ & 800$^i$ & 1800$^i$ & 340$^i$ \\ 
8.55 & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 290$^k$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 850$^k$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
8.57 & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 700$^k$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
9.56 & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ &  360$^k$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ &  1100$^k$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
11.21 &  $\cdots$ & $\cdots$  & $\cdots$ & 400$^k$ &  3900$^k$ & $\cdots$ & $ \cdots$&  1000$^k$& $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
12 &  960$^b$ & 48~000$^b $ & 540$^b$ & 1700$^b$ & 3300$^b$ & 1600$^b$ & 1600$^b$ & 1200$^b$ & 4600$^b$ & 1300$^b$ \\ 
12.45 & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ &  470$^k$ &  $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 360$^k$ & $\cdots$ &  $\cdots$ \\ 
25 &  470$^b$ & 23~000$^b$ & 200$^b$ & 780$^b$ & 1200$^b$ & 640$^b$ & 360$^b$ & 970$^b$ & 2400$^b$ & 1100$^b$ \\ 
60 &  110$^ b $  & 5700$^b$  & 40$^b$  & 250$^b$ &  270$^b$ &  130$^b$ &  110$^b$ &  220$^b$ &  330$^b$ &   220$^b$ \\
100 &  36$^b$ & 920$^b$ & 12$^b$ & 74$^b$ & 86$^b$ & 39$^b$ & 40$^b$ & 72$^b$ & 100$^b$ & 64$^b$ \\  400 &  $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 3.0$^m$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
450 &  0.35$^{{f}~ \dagger}$ & 13$^o$ & $\cdots$ & 2.2$^o$ & 2.4$^o$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ &  1.2$^{{l}~ \dagger}$ & $\cdots$ \\  
600 & 0.41$^f$ & $\cdots$ &  0.11$^{{f} \dagger}$ & 0.67$^f$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
800 & 0.25$^f$ &  6.7$^l$ & 0.21$^f$ &  0.33$^f$ & 0.78$^l$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 0.25$^l$ & $\cdots$ \\ 
850 & $\cdots$ & 12$^o$ & $\cdots$ & 0.59$^o$ &  0.97$^o$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ \\ 
1100 & 0.081$^f$ &  1.9$^l$ & 0.045$^f$ & 0.17$^f$ & 0.16$^l$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 0.082$^l$ & $\cdots$ \\ 
1200 & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 0.24$^c$ & $\cdots$ & 0.10$^c$ \\ 
1300 & $\cdots$ & 1.5$^{{n}}$ & $\cdots$ & $\cdots$ &  0.29$^n$ & $\cdots$ & $\cdots$ & 0.059$^c$ & 0.037$^n$ & $\cdots$ \\ 
\noalign{\smallskip}
\hline
\end{tabular}}
\medskip
 References:  \\
$^{{a}}$~\cite{bagnulo96};
$^{{b}}$~\cite{iras88}, IRAS Point Source Catalogue;
$^{{c}}$~\cite{dehaetal07}; $^{{d}}$~\cite{epchetal85};
$^{{e}}$~\cite{gezaetal87}; $^{{f}}$~\cite{groeetal93};
$^{{g}}$~\cite{joneetal90}; $^{{h}}$~\cite{kershron94};
$^{{i}}$~\cite{lebertre93}; $^{{j}}$~\cite{lepietal95};
$^{{k}}$~\cite{mareetal99}; $^{{l}}$~\cite{marsetal92};
$^{{m}}$~\cite{sopketal85}; $^{{n}}$ \cite{walmetal91}; $^{{o}}$ JCMT archival data. 
\end{table}